



«SALERNO PULITA S.p.A.»

DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO

- Affidamento diretto (ex art. 36, co. 2, lettera "a", D.Lgs. 50/2016) Servizio di
 manutenzione su macchinario trasportatore a Piastre T1 in uso presso
 l'Impianto di Compostaggio, sito in Salerno alla Via A. De Luca;
- Nomina R.U.P..

L'AMMINISTRATORE UNICO

Premesso che:

- a) con nota prot. n° 18.3.107 del 28.09.2018 il Direttore Tecnico di questa Società ha reso noto che, con precedente nota prot. n. 18.3.100 del 25.9.18, il «*Coordinatore R.D.*», Pasquale Memoli, ha rappresentato che ai fini del riavvio e del ripristino della corretta operatività dell'Impianto di Compostaggio in epigrafe è necessario effettuare intervento di manutenzione su macchinario trasportatore a Piastre T1 in uso presso l'Impianto citato;
- b) con la nota anzidetta, il «*Coordinatore R.D.*» ha altresì reso noto che a fronte di formale invito a presentare preventivo inoltrato a n. 2 operatori specializzati di settore l'unico operatore che ha fornito riscontro è stato la Società «*M.P.S. Engineering Srl*», la quale ha fatto pervenire proprio preventivo di spesa di importo pari ad € 7.500,0 (settemilaecinquecento/00), oltre iva;
- c) il prezzo sopra indicato consente l'affidamento diretto (ex art. 36, co.
 2, lettera "a", D.Lgs. 50/2016) del Servizio in parola;
- d) con la citata nota sub "a", il Direttore tecnico ha ritenuto congruo il prezzo offerto;





DISPONE / DETERMINA

- 1) affidamento diretto (ex art. 36, co. 2, lettera "a", D.Lgs. 50/2016) del Servizio in indicato in epigrafe alla Ditta «M.P.S. Engineering Srl» (Via Mandrizzo, nº 7 Cap: 84084 Fisciano (SA); P.Iva: 05240060656);
- 2) che l'impegno di spesa per l'affidamento in questione è di € 7.500,0 (settemilaecinquecento/00), oltre iva;
- 3) che il sopra citato importo graverà sui fondi propri di bilancio di questa Società;
- 4) che R.U.P. della procedura d'affidamento in parola sarà il Direttore Tecnico di questa Stazione appaltante, il quale provvederà all'acquisizione del CIG ed agli altri adempimenti di rito, anche per la formalizzazione del contratto ove possibile ex art. 32, comma 14, D.Lgs. 50/2016.

Salerno Pulita S.p.A.»
Amministratore Unico

Raffaele Fiorillo